[image: image1.jpg]

О плане мероприятий по реализации

	Об утверждении проекта муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района на 2021-2023гг»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ, утвержденным Постановлением главы Берегового сельского поселения от 17.05.2011г № 114, руководствуясь Уставом Берегового сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района на 2021-2023гг».
2. Настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте Берегового сельского поселения;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Берегового сельского поселения

И.А. Матерухин
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» декабря 2020 г. № 43

п. Береговой